АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЛОМОНОСОВСКИЙ
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27.12.2017 №2586-р/17

О внесении изменений в муниципальную
программу муниципального образования
Ломоносовский муниципальный район
Ленинфадской области «Реализация социальной политики
в Ломоносовском муниципальном районе»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, бюджетной
росписью муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской
области, на основании решения Совета депутатов муниципального образования Ломоносовский
муниципальный район Ленинградской области от 21.12.2016 № 63 «О бюджете
муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области на
2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов» (в редакции решения Совета депутатов
муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области от
29.11.2017 № 28), администрация муниципального образования Ломоносовский
муниципальный район Ленинградской области

п о с т а н о в л я е т :

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в муниципальную программу
муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области
«Реализация социальной политики в Ломоносовском муниципальном районе», утвержденную
Постановлением администрации муниципального образования Ломоносовский муниципальный
район Ленинградской области от 10.11.2014 № 1802 (в редакции постановлений администрации
муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области от
10.03.2015 № 537; от 18.06.2015 № 1033; от 30.07.2015 № 1214; от 30.03.2016 № 414-р/16;
05.05.2017 №766-р/17).

2.0публиковать настоящее постановление в газете «Ломоносовский районный вестник» и
разместить на официальном сайте Ломоносовского муниципального района Ленинградской
области в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы
администрации Спиридонову Н.Г.

Глава администрации А.О.Кондрашов

УТВЕРЖДЕНЫ:
Постановлением администрации
муниципального образования
Ломоносовский муниципальный
район Ленинградской области
от «27» декабря 2017 г. № 2586-р/17
(приложение)

Изменения, которые вносятся в муниципальную программу
муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области

«Реализация социальной политики в Ломоносовском муниципальном районе»,
утвержденную Постановлением администрации муниципального образования Ломоносовский

муниципальный район Ленинградской области от 10.11.2014№ 1802
(в редакции постановлений администрации муниципального образования Ломоносовский

муниципальный район Ленинградской области от 10.03.2015 № 537; от 18.06.2015 Хз 1033; от
30.07.2015 № 1214; от 30.03.2016 № 414-р/16; 05.05.2017 № 766-р/17).

В паспорте программы строку «Объемы бюджетных ассигнований муниципальной
программы» изложить в следующей редакции:

Годы
реализации

Оценка расходов (тыс. руб.)
Всего Федераль­

ный
бюджет

Областной
бюджет ЛО

Местный
бюджет

Прочие
источники
финансиро­
вания

1 2 3 4 5 6
2015 год 407 489,68 84 884,40 275 944,68 14 781,00 31 879,60
2016 год 235 148,60 0 163 703,30 16 450,10 54 995,20
2017 год 166 649,20 0 115 342,60 18 772,00 32 534,60
2018 год 42 506,50 0 21 706,50 20 800,00 0
2019 год 42 506,50 0 21 706,50 20 800,00 0
2015-2019 гг. 894300,48 84 884,40 598 403,58 91 603,10 119 409,40
».

в  разделе 6. «Ресурсное обеспечение Программы»:
- цифры «779 903,98» заменить цифрами «894 300,48»;
- таблицу 1 «Объемы ресурсного обеспечения Программы» изложить в следующей редакции:

«Таблица I

Годы
реализации

Оценка расходов (тыс. руб.)

Всего Федераль­
ный
бюджет

Областной
бюджет
ЛО

Местный
бюджет

Прочие
источники
финансиро­
вания

1 2 3 4 5 6
2015 год 407 489,68 84 884,40 275 944,68 14 781,00 31 879,60
2016 год 235 148,60 0 163 703,30 16 450,10 54 995,20
2017 год 166 649,20 0 115 342,60 18 772,00 32 534,60
2018 год 42 506,50 0 21 706,50 20 800,00 0
2019 год 42 506,50 0 21 706,50 20 800,00 0
2015-2019 гг. 894 300,48 84 884,40 598 403,58 91 603,10 119 409,40

4. В приложении 4 в таблице «План реализации муниципальной программы
«Реализация социальной политики в Ломоносовском муниципальном районе»:

а) строку «Муниципальная программа «Реализация социальной политики в
Ломоносовском муниципальном районе» изложить в следующей редакции:

Муниципальная
программа
«Реализация
социальной
политики в

ксзн 2017
год

2019
год

2017
год

166 649,20 0 115 342,60 18 772,00 32 534,60

2018
год

42 506,50 0 21 706,50 20 800,00 0

Ломоносовском
муниципальном

2019
год

42 506,50 0 21 706,50 20 800,00 0

районе» 2017

2019
гг.

251 662,20 0 158 755,60 60 372,0 32 534,60